
   

 

当センター職員の新型コロナウイルス感染について 

 

日頃より、当センターの運営にご協力いただきありがとうございます。 

 12 月 24 日（土）から 26 日（月）にかけて、当センターリハビリテーション

部門の職員数名が新型コロナウイルスに罹患していることが確認されました。

リハビリテーションの外来予約等ご不明な点につきましては、リハビリテーシ

ョン科までお問合せください。 

 

 皆様にご心配をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、感染予防対策を徹底し、感染拡大防止を図ってまいりますので、ご理

解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

2022 年 12 月 27 日 

 

横浜医療福祉センター港南 

センター長  根津 敦夫 

 


